

PACHET MATERIAL DE INTRETINERE

I.D.: 81692496

Data publicarii 03.05.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.494,92 RON - 1.494,92 RON

Descriere: Plasa sa.zn 1*12 0.8*0.8*0.3 KG 4,000 16,39 65,55 2 Surub L.7505a 4*16 BUC 500,000 0,04 21,00 3 banda perf.otel zn ets 12*0.9*10*5 BUC 1,000 14,71 14,71 4 Surub gipsc.3.5*25 BUC 1.000,000 0,04 42,00 5 vinclu imbinare BUC 10,000 3,78 37,82 6 Surub 603 8*100 fil.part. BUC 42,000 1,26 52,94 7 furtun transp.1/2*100m ML 12,000 2,94 35,29 8 coada grebla lunga 2m BUC 2,000 23,11 46,22 9 burgh lemn sfredel 28*230mm BUC 1,000 45,80 45,80 10 furtun gaz M 3,000 3,78 11,34 11 colier metal pt furtun 100-120 BUC 4,000 2,10 8,40 12 cheie comb.cr-va forj.27mm BUC 1,000 27,31 27,31 13 regul.presiune butelii gaz BUC 1,000 41,60 41,60 14 Surub l.7505A 6*35 BUC 1.000,000 0,13 126,10 15 diblu deco 8*49mm stg BUC 50,000 0,63 31,52 16 Surub l.7505a 5*100 f.p. BUC 50,000 0,29 14,71 17 bal 290-80 zi ap 60/50 10/p 50c BUC 5,000 2,94 14,71 18 Surub L.7505a 4*80 BUC 662,000 0,17 111,28 19 trusa 23 biti cu adaptor BUC 1,000 63,03 63,03 20 Saiba 9021 6zn BUC 200,000 0,13 25,22 21 Surub gipsc.3.5*25 BUC 200,000 0,08 16,80 22 snur 3mm pp alb 00=50m BUC 50,000 0,34 16,81 23 surub fixare cadru tamolarie 7.5*212zng BUC 40,000 2,10 84,03 24 bal 290-80 zi ap 60/50 10/p 50c BUC 4,000 2,94 11,76 25 Surub L.7505a 3.5*18 BUC 1.000,000 0,04 42,00 26 franghie 8mm pp galben albastru 1152=100m BUC 45,000 4,62 207,98 27 suport raft U pt.vergea vert.170 BUC 80,000 0,21 16,81 28 spaclu maner gumat 80mm BUC 1,000 10,50 10,50 29 spaclu maner gumat erg.40mm BUC 2,000 6,72 13,45 30 lacat ureche lunga ets 38 BUC 1,000 7,98 7,9